
Závěrečný účet za rok 2020
Město Plumlov

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Město Plumlov
Rudé armády 302
798 03 Plumlov

00288632

Kontaktní údaje

Telefon 582 393 217
E-mail romana.vykydalova@mestoplumlov.cz

Plnění rozpočtu seskupeného 1

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 4

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 5

Majetek 6

Komentář 7

Strana



Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.8.12 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 75 979 418,91 39 165 000,00 76 672 164,89194,00 99,10XXXXXXXXXX 692 745,98

134X XXXXXX Místní poplatky z vybr.činností a služeb 1 396 905,00 1 545 000,00 1 558 000,0090,41 89,66XXXXXXXXXX 161 095,00

136X XXXXXX Správní poplatky 329 400,00 500 000,00 500 000,0065,88 65,88XXXXXXXXXX 170 600,00

4XXX XXXXXX PŘIJATÉ TRANSFERY 40 622 197,05 2 715 000,00 40 622 197,051 496,2 100,00XXXXXXXXXX 0,00

1012 XXXX XXXXXX Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr. 129 510,00 80 000,00 130 000,00161,89 99,62XXXXXXXXXX 490,00

2169 XXXX XXXXXX Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, 22 000,00 15 000,00 22 000,00146,67 100,00XXXXXXXXXX 0,00

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 800 000,00 750 000,00 800 000,00106,67 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3113 XXXX XXXXXX Základní školy 224 839,00 0,00 226 400,000,00 99,31XXXXXXXXXX 1 561,00

3519 XXXX XXXXXX Ostatní ambulantní péče 458 145,00 505 000,00 521 000,0090,72 87,94XXXXXXXXXX 62 855,00

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 526 673,00 505 000,00 536 000,00104,29 98,26XXXXXXXXXX 9 327,00

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 616 362,03 790 000,00 790 000,0078,02 78,02XXXXXXXXXX 173 637,97

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 7 284,00 10 000,00 10 000,0072,84 72,84XXXXXXXXXX 2 716,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 216 200,00 0,00 216 200,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 42 000,00 100 000,00 100 000,0042,00 42,00XXXXXXXXXX 58 000,00

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních 0,00 450 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00

3729 XXXX XXXXXX Ostatní nakládání s odpady 440 072,59 0,00 500 000,000,00 88,01XXXXXXXXXX 59 927,41

3749 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a 500,00 0,00 500,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 25 800,00 10 000,00 26 800,00258,00 96,27XXXXXXXXXX 1 000,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 230 566,40 310 000,00 333 020,0074,38 69,24XXXXXXXXXX 102 453,60

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 639,46 1 000,00 1 000,0063,95 63,95XXXXXXXXXX 360,54

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech 29 663 660,14 160 000,00 165 511,0018 539, 17 922,XXXXXXXXXX -29 498 149,14

Příjmy CELKEM: 109 383 670,53 42 851 000,00 81 050 595,89255,27 134,96 -28 333 074,64

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.8.12 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Výdaje

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
1011 XXXX XXXXXX Udrž.výr.potenc.zeměd,zeměd.půd.fond a 143 990,00 100 000,00 150 000,00143,99 95,99XXXXXXXXXX 6 010,00

1012 XXXX XXXXXX Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr. 23 000,00 21 000,00 23 000,00109,52 100,00XXXXXXXXXX 0,00

1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 2 012,00 2 100,00 2 100,0095,81 95,81XXXXXXXXXX 88,00

2212 XXXX XXXXXX Silnice 723 654,10 290 000,00 785 000,00249,54 92,19XXXXXXXXXX 61 345,90

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 24 515 389,72 3 700 000,00 24 550 198,45662,58 99,86XXXXXXXXXX 34 808,73

2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami 345 600,00 340 000,00 345 600,00101,65 100,00XXXXXXXXXX 0,00

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 1 027 667,12 1 001 600,00 4 055 566,00102,60 25,34XXXXXXXXXX 3 027 898,88

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 3 290 471,11 210 000,00 3 323 991,001 566,8 98,99XXXXXXXXXX 33 519,89

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 1 575 834,40 1 280 000,00 1 596 698,00123,11 98,69XXXXXXXXXX 20 863,60

3113 XXXX XXXXXX Základní školy 13 049 097,84 4 450 000,00 13 052 500,00293,24 99,97XXXXXXXXXX 3 402,16

3231 XXXX XXXXXX Základní umělecké školy 200 000,00 200 000,00 200 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 50 868,98 53 000,00 53 200,0095,98 95,62XXXXXXXXXX 2 331,02

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 745 436,00 105 000,00 805 350,00709,94 92,56XXXXXXXXXX 59 914,00

3322 XXXX XXXXXX Zachování a obnova kulturních památek 2 982 680,59 2 175 000,00 3 224 687,00137,13 92,50XXXXXXXXXX 242 006,41

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 27 890,50 60 000,00 60 000,0046,48 46,48XXXXXXXXXX 32 109,50

3349 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti sdělovacích 174 872,65 170 000,00 185 000,00102,87 94,53XXXXXXXXXX 10 127,35

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 85 005,10 80 000,00 86 000,00106,26 98,84XXXXXXXXXX 994,90

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 52 027,00 0,00 55 000,000,00 94,59XXXXXXXXXX 2 973,00

3519 XXXX XXXXXX Ostatní ambulantní péče 432 501,39 461 000,00 498 000,0093,82 86,85XXXXXXXXXX 65 498,61

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 261 958,06 270 000,00 313 000,0097,02 83,69XXXXXXXXXX 51 041,94

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 147 361,33 340 000,00 310 000,0043,34 47,54XXXXXXXXXX 162 638,67

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 451 240,62 500 000,00 628 000,0090,25 71,85XXXXXXXXXX 176 759,38

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 20 520,53 137 000,00 31 700,0014,98 64,73XXXXXXXXXX 11 179,47

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 6 425 000,00 6 250 000,00 6 425 000,00102,80 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 210 604,09 2 095 000,00 2 236 180,00105,52 98,86XXXXXXXXXX 25 575,91

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 240 445,35 501 200,00 1 279 703,00247,50 96,93XXXXXXXXXX 39 257,65

4357 XXXX XXXXXX Domovy 9 720 203,46 800 000,00 9 720 203,461 215,0 100,00XXXXXXXXXX 0,00

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 13 017,45 10 000,00 20 000,00130,17 65,09XXXXXXXXXX 6 982,55

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 469 688,32 3 160 000,00 614 970,0014,86 76,38XXXXXXXXXX 145 281,68

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 2 499 936,48 2 520 000,00 2 580 000,0099,20 96,90XXXXXXXXXX 80 063,52

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních 117 119,00 0,00 155 000,000,00 75,56XXXXXXXXXX 37 881,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 8 774 842,60 8 805 000,00 9 911 739,0099,66 88,53XXXXXXXXXX 1 136 896,40

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 49 607,21 90 000,00 190 000,0055,12 26,11XXXXXXXXXX 140 392,79

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 126 261,00 100 000,00 300 000,00126,26 42,09XXXXXXXXXX 173 739,00

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech 29 663 660,14 160 000,00 165 511,0018 539, 17 922,XXXXXXXXXX -29 498 149,14

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 446 736,00 1 200 000,00 444 520,0037,23 100,50XXXXXXXXXX -2 216,00

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 131 758,98 45 000,00 133 000,00292,80 99,07XXXXXXXXXX 1 241,02

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 188 796,75 488 837,00 190 000,0038,62 99,37XXXXXXXXXX 1 203,25

Výdaje CELKEM: 112 406 755,87 42 170 737,00 88 700 416,91266,55 126,73 -23 706 338,96

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.8.12 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Financování

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 3 023 085,34 -680 263,00 7 649 821,02-444,40 39,52XXXXXXXXXX 4 626 735,68

Financování CELKEM: 3 023 085,34 -680 263,00 7 649 821,02-444,40 39,52 4 626 735,68

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
109 383 670,53 42 851 000,00 81 050 595,89
112 406 755,87 42 170 737,00 88 700 416,91

3 023 085,34 -680 263,00 7 649 821,02

% %
255,27
266,55

-444,40

134,96
126,73

39,52

Rozdíl

4 626 735,68

-28 333 074,64
-23 706 338,96

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.8.12 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17508 MMR Rekonstrukce WC ZŠ Plumlov, dětské hřiště 1 705 643,00 1 705 643,00 0,00 0,00

17968 MMR Zvýšení kvality vzděl. ZŠ Plumlov, cyklostezka 481 253,14 481 253,14 0,00 0,00

17969 MMR Zvýšení kvality vzděl. ZŠ Plumlov, cyklostezka 8 384 517,38 8 384 517,38 0,00 0,00

17986 MMR Územní plán 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

91628 SFDI Zvýšení bezp. pěší dopr. - chodník Soběsuky 4 010 486,44 4 010 486,44 0,00 0,00

Celkem 14 981 899,96 14 981 899,96 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

13305 MPSV ČR Neinv.ned.transf.dle zák.108/2006.,o soc.sl. 7 550 000,00 7 550 000,00 0,00 0,00

13351 MPSV ČR Řešení naléh.potřeb při zabezp.provozu soc. 1 185 045,00 1 185 045,00 0,00 0,00

14004 MV ČR JSDH mzdy 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

17015 MMR Zvýšení kvality vzděl. ZŠ Plumlov 127 378,69 127 378,69 0,00 0,00

17016 MMR Zvýšeníkvality vzděl. ZŠ Plumlov 2 363 127,54 2 363 127,54 0,00 0,00

29021 MZe ČR Výst.a obnova infrastr.vodov.a kanal.-úrok. 8 074,40 8 074,40 0,00 0,00

33063 MŠMT ČR OP VVV - PO3 neinvestice - pro ZŠ Plumlov 316 698,00 316 698,00 0,00 0,00

34026 MK ČR Program ochrany měkkých cílů v oblasti kultury 237 160,00 237 160,00 0,00 0,00

34341 MK ČR Záchrana archit.dědictví - neinv. - program č. 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

35024 MZ ČR COVID 19 – peněžní náhrady DpS Soběsuky 185 158,46 185 158,46 0,00 0,00

90002 SFŽP Výsadba zeleně Žárovice 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00

98018 VPS Dotace pro obce s působností obecného 13 230,00 13 230,00 0,00 0,00

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 2 888 750,00 2 888 750,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 155 000,00 117 119,00 0,00 37 881,00

Celkem 16 045 522,09 16 007 641,09 0,00 37 881,00

37 881,00Transfery celkem 31 027 422,05 0,0030 989 541,05

strana 4Závěrečný účet za rok 2020



Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.8.12 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Mostkovice, Prostějov - cyklostezka 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,004221

00535 Olomoucký kraj - cyklostezka 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,004222

00583 Kanalizace ATV Žralok 610 000,00 610 000,00 0,00 0,004222

00685 Rekonstrukce chatek ATC Žralok 500 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 6 110 000,00 5 610 000,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Výkon státní správy 2 443 500,00 2 443 500,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 81 748,00 81 748,00 0,00 0,004121

00405 Finanční dar - třídění odpadů 35 000,00 35 000,00 0,00 0,004122

00415 JSDH - oprava techniky, věcné vybavení 25 000,00 25 000,00 0,00 0,004122

00417 JSDH - řidičská oprávnění 20 000,00 20 000,00 0,00 0,004122

00460 Havarijní stav oddělovače kanalizace OK2 500 000,00 500 000,00 0,00 0,004122

00510 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro ZŠ Plumlov 19 000,00 19 000,00 0,00 0,004122

00550 Obnova sochy Sv. Petra z Alcantéry 95 527,00 95 527,00 0,00 0,004122

00555 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro KZ Plumlov 65 000,00 65 000,00 0,00 0,004122

00580 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro KZ Plumlov 110 000,00 110 000,00 0,00 0,004122

00583 Prorodinná opatření ATC Žralok 90 000,00 90 000,00 0,00 0,004122

Celkem 3 484 775,00 3 484 775,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,009 094 775,009 594 775,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2020



Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.8.12 UC503

Majetek

Období: 1/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Software 115 116,00 0,00 115 116,00
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 430 279,09 0,00 430 279,09
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 810 552,00 0,00 810 552,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 441 472 982,78 0,00 441 472 982,78
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 21 947 211,25 0,00 21 947 211,25
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 804 462,93 0,00 5 804 462,93

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 31 275 368,16 -4 147,50 31 271 220,66

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 960 740,00 0,00 960 740,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 22 813 387,49 82 088,00 22 895 475,49

Dlouhodobý finanční majetek
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 1 000,00 0,00 1 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k software -45 576,00 0,00 -45 576,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -430 279,09 0,00 -430 279,09
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -639 237,00 0,00 -639 237,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -114 952 566,00 0,00 -114 952 566,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -7 920 778,22 0,00 -7 920 778,22
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -5 804 462,93 0,00 -5 804 462,93

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 5 774,40 0,00 5 774,40
Zboží na skladě 4 790,91 0,00 4 790,91

strana 6Závěrečný účet za rok 2020



Poskytnuté příspěvky Městem Plumlov v roce 2020:

Základní škola Plumlov, p.o. 3 450 000,00 Kč

Mateřská škola Plumlov, p.o. 1 175 000,00 Kč

Základní umělecká škola Plumlov, p.o. 200 000,00 Kč

Klubové zařízení Plumlov, p.o. 6 250 000,00 Kč

Domov pro seniory Soběsuky, p.o. 800 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plumlov 5 864,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Soběsuky 70 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žárovice 8 954,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hamry 9 000,00 Kč

TJ SOKOL Plumlov, z.s. 200 000,00 Kč

Klub vojenské historie LITAVA, z.s. 15 000,00 Kč

Římskokatolická farnost Plumlov 30 000,00 Kč

Český svaz chovatelů, základní organizace 5 000,00 Kč

65. oddíl vodních skautů Bukanýr Plumlov 15 000,00 Kč

Sportovní DH Plumlov, z.s. 35 000,00 Kč

Střelecký klub šípových zbraní Plumlov, z.s. 20 000,00 Kč

Josef Pálka 2 000,00 Kč

Veronika Vémolová 3 000,00 Kč

Povodí Moravy, s.p. 73 021,00 Kč

12 366 839,00 Kč

Sociální fond:

Počáteční stav k 1.1.2020 74 378,76 Kč

Konečný stav k 31.12.2020 73 814,42 Kč

V roce 2020

- tvorba fondu 165 200,66 Kč

- čerpání fondu 165 765,00 Kč

z toho příspěvek na stravné 133 160,00 Kč

příspěvek na rekreaci, tábor, ozdr.pobyty 28 985,00 Kč

ostatní (poplatek bance, ...) 3 620,00 Kč

Fond oprav vodohospodářské infrastruktury:

Počáteční stav k 1.1.2020 3 173 566,00 Kč

Konečný stav k 31.12.2020 3 016 066,00 Kč

V roce 2020

- tvorba fondu 750 000,00 Kč

- čerpání fondu 907 500,00 Kč

Tvorba a použití peněžních fondů

Vyúčtování fin. vztahů k ost. rozp. veřejné úrovně

Závěrečný účet za rok 2020 strana 7



NÁKLADY VÝNOSY ZISK+/ZTRÁTA-

PŘED ZDANĚNÍM

Základní škola Plumlov, p.o.

Hlavní činnost 28 989 290,88 Kč 29 132 395,50 Kč 143 104,62 Kč

Hospodářská činnost 485 167,95 Kč 518 831,00 Kč 33 663,05 Kč

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 72 dne 22. 2. 2021, hlasování 5 hlasů pro

(Jančíková, Hyndrich, Nezval, Borský, Ing. Svoboda)

Mateřská škola Plumlov, p.o.

Hlavní činnost 7 079 286,17 Kč 7 123 994,98 Kč 44 708,81 Kč

Hospodářská činnost 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 72 dne 22. 2. 2021, hlasování 5 hlasů pro

(Jančíková, Hyndrich, Nezval, Borský, Ing. Svoboda)

Základní umělecká škola Plumlov, p.o.

Hlavní činnost 16 098 473,21 Kč 16 363 861,54 Kč 265 388,33 Kč

Hospodářská činnost 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 71 dne 8. 2. 2021, hlasování 5 hlasů pro

(Jančíková, Hyndrich, Nezval, Borský, Ing. Svoboda)

Domov pro seniory Soběsuky, p.o.

Hlavní činnost 22 850 036,16 Kč 22 850 036,16 Kč 0,00 Kč

Hospodářská činnost 416 292,60 Kč 440 988,00 Kč 24 695,40 Kč

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 71 dne 8. 2. 2021, hlasování 5 hlasů pro

(Jančíková, Hyndrich, Nezval, Borský, Ing. Svoboda)

Klubové zařízení Plumlov, p.o.

Hlavní činnost 8 078 614,64 Kč 8 411 003,33 Kč 332 388,69 Kč

Hospodářská činnost 4 730 612,20 Kč 5 078 298,28 Kč 347 686,08 Kč

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 72 dne 22. 2. 2021, hlasování 4 hlasy pro

(Jančíková, Nezval, Borský, Ing. Svoboda)

Majetek a hospodaření příspěvkových organizací

Závěrečný účet za rok 2020 strana 8



NÁKLADY VÝNOSY ZISK+/ZTRÁTA-

PŘED ZDANĚNÍM

ATC Žralok Plumlov s.r.o.

Hlavní činnost 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hospodářská činnost 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 75  dne 22. 3. 2021, hlasování 4 hlasy pro

(Jančíková, Hyndrich, Nezval, Ing. Otakar Svoboda)

     Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění

podle rozpočtové skladby a další informace ze Závěrečného účtu Města Plumlova se všemi

přílohami za rok 2020 jsou zveřejněny na webových stránkách Města Plumlov v sekci

https://www.mestoplumlov.cz/uredni-deska/ekonomika-města

v tištěné verzi jsou k nahlédnutí na Městském úřadu v Plumlově, dveře č. 18 v pracovní době:

po 7:00 - 17:00

út 7:00 - 15:00

st 7:00 - 17:00

čt 7:00 - 14:00

pá 7:00 - 13:00

     Nedílnou součástí Závěrečného účtu je zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Města Plumlova za r. 2020 ze dne 26. 3. 2021 - závěr přezkoumání - nebyly zjištěny chyby

a nedostatky.

Vyvěšeno: 7.5.2021

Sňato: 25.5.2021

Majetek a hospodaření ostatních právnických osob

Obecný komentář

Závěrečný účet za rok 2020 strana 9

https://www.mestoplumlov.cz/uredni-deska/ekonomika-města


Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.8.12 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 10


		2021-05-07T09:59:15+0200
	Romana Vykydalová


		2021-05-07T10:18:24+0200
	Gabriela Jančíková




